
 

ZARZĄDZENIE NR 288/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok  

     Na podstawie § 10 ust. 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz  
art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 2019 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 70.887.710,57 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 70.287.710,57 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 16.072.299,00 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 73.480.839,94 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 65.394.040,94 zł, w tym: 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 100,00 zł  
do kwoty 13.633.280,50 zł;  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 4.900,00 zł do kwoty 
16.903.747,18 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 16.072.299,00 zł. 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


